
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Liceo Scientifico Statale “C. Cafiero” – Barletta – Cod. Fisc. 81002290724 – Cod. Mecc: BAPS150007 – Cod. Univ.Fatt.El. UFZN4S 

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta   Tel. 0883/531717 
www.liceocafiero.edu.it;     baps150007@istruzione.it;     baps150007@pec.istruzione.it; 

Barletta, data del protocollo 

Ai Componenti dei Seggi 

Alla Commissione Elettorale 

All’Albo 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista   l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215; 

Visto   il decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli STUDENTI  in seno ai 

Consigli di Classe, al Consiglio di Istituto e alla Consulta Provinciale degli Studenti  

che si terranno il 30.10.2021;  

Vista   la designazione dei membri del seggio elettorale operata dal Dirigente Scolastico; 

 

D I S P O N E 

 

La costituzione di unico seggio così composto: 

 

Seggio n. 1    Spera   Paolo  (5I)   Studente  presidente 

   Carpentiere  Dacia (5E)       Studente  componente 

   Lanotte  Luca (5B)   Studente componente        

 

 Il seggio resterà aperto dalle ore 11.10 alle ore 12.10 di sabato 30 ottobre e le operazioni di 

voto si svolgeranno in modalità telematica. 

 

Le operazioni di scrutinio avranno luogo immediatamente dopo la conclusione delle votazioni 

e non potranno essere interrotte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Addetto R.P. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.ssa Rosanna DIVICCARO) 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005558 - 28/10/2021 - A19a - OO.CC. Elezioni - I

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA


		2021-10-28T13:11:57+0200
	DIVICCARO ROSANNA




